
ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ
імені Володимира Гнатюка

Н А К А З
13.08.2024 р. м. Тернопіль № 239

Про плату за проживання в студентських 
гуртожитках університету студентів, слухачів 
курсів доуніверситетської підготовки 
університету з числа іноземців, осіб без 
громадянства, які проживають в Україні

Відповідно до розрахунків та калькуляцій відшкодування вартості витрат за

проживання в студентських гуртожитках з розрахунку одного ліжко-місця за місяць на

одну особу,

НАКАЗУЮ:
1. Встановити з 01.09.2024 року розмір плати за проживання в студентських 

гуртожитках університету:

1.1. Для студентів університету з числа іноземців, осіб без громадянства, які 

проживають в Україні за одну особу в сумі 800,00 грн. (вісімсот гривень) без ПДВ за 

одне ліжко-місце на місяць.

1.2. Для слухачів курсів доуніверситетської підготовки та інших осіб з числа 

іноземців, осіб без громадянства, які проживають по договору в кімнатах без засобів 

обліку енергоносіїв, в сумі — 984,00 грн. (дев’ятсот вісімдесят чотири гривні) в тому 

числі ПДВ — 164,00 грн. (сто шістдесят чотири гривні) за одне ліжко-місце на місяць 

за одну особу.

2. Студенти університету, слухачі курсів доуніверситетської підготовки та інші 

особи при оплаті вартості за проживання оплачують додаткові послуги відповідно до 

розрахунку, а саме:

— за проживання однієї особи в кімнаті — 1248,00 грн. в т.ч. ПДВ -  208,00 грн.;

— за проживання двох осіб в кімнаті — 1093,00 грн. в т. ч. ПДВ -  182,17 грн.;

— за проживання трьох осіб в кімнаті — 1000,00 грн. в т. ч. ПДВ -  166,67 грн.;

2.1. Вартість витрат за проживання в студентських гуртожитках студентів, 

слухачів курсів доуніверситетської підготовки та інших осіб разом із додатковими 

послугами встановлюється на підставі Договору на проживання в гуртожитку.

3. Головному бухгалтеру (Віктор САВЧИН) забезпечити контроль за 

надходженням коштів до спеціального фонду державного бюджету та здійсненням 

видатків в межах фактичних надходжень університету від плати за проживаннях в



гуртожитках та подавати інформацію директору студмістечка про заборгованість 

студентів, слухачів курсів доуніверситетської підготовки та інших осіб.

4. Відділу у справах молоді оприлюднити на офіційному сайті університету 

інформацію про вартість проживання студентів, абітурієнтів, слухачів курсів 

доуніверситетської підготовки та інших осіб, з числа іноземців, осіб без громадянства, 

які проживають в Україні по договору в кімнатах гуртожитків без засобів обліку 

енергоносіїв.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на директора студмістечка 

(Анатолій МИСЬКІВ) та головного бухгалтера (Віктор САВЧИН).

В.о. ректора Надія ДРОБИК

Проект наказу вносить: 
Провідний економіст

ПОГОДЖЕНО 
Головний бухгалтер

Проректор з соціально-еконі ічногс 
розвитку

Директор студмістечка

В.о. уповноваженої особа з Питань 
запобігання та виявлення корупції

В.о. голови первинної профспілкової /
організації студентів М /г?

В.о. голови студентського уряду

Марія САВЧЕНКО

Віктор САВЧИН

Олег ГИРИЛО

Михайло БОДНАР

Назар ГОЛУБ

Анатолій МИСЬКІВ

азарій РЕДЬКВА

Володимир ІВАЩУК


